

证券代码: 601515 证券简称: 东风股份
汕头东风印刷股份有限公司
2021年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:
 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。
 第三季度财务报表是否经审计
 是 否

一、主要财务数据
 (一) 主要会计数据和财务指标
 单位:元 币种:人民币

| 项目 | 本报告期 | 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) | 年初至报告期末 | 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%) |
|------------------------|------------------|--------------------|------------------|-----------------------|
| 营业收入 | 851,382,187.4 | 31.44 | 2,712,988,427.76 | 26.45 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 119,038,420.29 | 16.31 | 588,256,499.92 | 63.48 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 114,845,159.37 | 14.82 | 575,477,545.66 | 63.78 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 不适用 | 不适用 | 348,262,364.24 | -11.72 |
| 基本每股收益(元/股) | 0.09 | 12.50 | 0.44 | 62.96 |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.09 | 12.50 | 0.44 | 62.96 |
| 加权平均净资产收益率(%) | 2.42 | 增加 0.160 个百分点 | 12.95 | 增加 0.292 个百分点 |
| 总资产 | 本期末/本期末 | 上期末/上期末 | 本期末/本期末 | 上期末/上期末 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 4,577,991,621.01 | 4,419,986,567.09 | 1.84 | 3.79 |

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
 (二) 非经常性损益项目和金额
 单位:元 币种:人民币

| 项目 | 本报告期金额 | 年初至报告期末金额 | 说明 |
|-------------------------------------------------|---------------|---------------|----|
| 非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分) | 5,146,730.88 | 8,854,374.69 | |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一规定标准或定额享受的补助除外) | 1,549,791.04 | 9,080,987.05 | |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | -1,234,666.26 | -3,246,867.58 | |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目 | -88,437.61 | 995,074.86 | |
| 合计 | 4,193,266.92 | 12,778,914.86 | |

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
 适用 不适用

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
 适用 不适用

证券代码: 601517 证券简称: 兴业证券
兴业证券股份有限公司
2021年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:
 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
 公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。
 第三季度财务报表是否经审计
 是 否

一、主要财务数据
 (一) 主要会计数据和财务指标
 单位:元 币种:人民币

| 项目 | 本报告期 | 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) | 年初至报告期末 | 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%) |
|------------------------|-------------------|--------------------|-------------------|-----------------------|
| 营业收入 | 3,734,324,823.42 | -28.27 | 13,884,711,968.63 | 2.87 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 1,083,770,112.63 | -23.10 | 3,523,193,607.68 | 16.31 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 1,082,032,019.41 | -23.19 | 3,424,628,957.07 | 16.62 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 不适用 | 不适用 | 14,844,500,447.97 | 21.26 |
| 基本每股收益(元/股) | 0.1618 | -23.14 | 0.5201 | 16.31 |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.1618 | -23.14 | 0.5201 | 16.31 |
| 加权平均净资产收益率(%) | 2.75 | 减少 1.12 个百分点 | 13.03 | 增加 0.57 个百分点 |
| 总资产 | 本期末/本期末 | 上期末/上期末 | 本期末/本期末 | 上期末/上期末 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 21,274,686,487.00 | 181,019,066,607.43 | 18.92 | |

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
 (二) 非经常性损益项目和金额
 单位:元 币种:人民币

| 项目 | 本报告期金额 | 年初至报告期末金额 | 说明 |
|-------------------------------------------------|---------------|----------------|-----------------|
| 非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分) | 627,232.43 | 408,127.37 | 主要为处置固定资产损益 |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一规定标准或定额享受的补助除外) | 1,152,855.83 | 168,528,345.91 | 主要为政府扶持资金 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | -3,394,611.49 | 12,554,816.37 | 主要为股权转让公允价值变动损益 |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目 | 303,047.71 | 45,477,793.82 | |
| 合计 | 1,688,524.48 | 182,669,483.47 | |

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
 适用 不适用

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
 适用 不适用

合并资产负债表
 编制单位:汕头东风印刷股份有限公司
 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

| 项目 | 2021年9月30日(1-9月) | 2020年9月30日(1-9月) |
|--------------|------------------|------------------|
| 流动资产 | 2,712,988,427.76 | 2,445,576,730.36 |
| 非流动资产 | 1,419,986,567.09 | 1,419,986,567.09 |
| 资产总计 | 4,132,974,994.85 | 3,865,563,300.45 |
| 流动负债 | 1,419,986,567.09 | 1,419,986,567.09 |
| 非流动负债 | 1,419,986,567.09 | 1,419,986,567.09 |
| 负债合计 | 2,839,973,134.18 | 2,839,973,134.18 |
| 所有者权益(或股东权益) | 1,293,001,860.67 | 1,025,590,166.27 |
| 实收资本(或股本) | 97,000,000.00 | 97,000,000.00 |
| 资本公积 | 1,293,001,860.67 | 1,025,590,166.27 |
| 未分配利润 | 203,001,860.67 | 103,001,860.67 |
| 所有者权益合计 | 1,293,001,860.67 | 1,025,590,166.27 |

合并利润表
 编制单位:汕头东风印刷股份有限公司
 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

| 项目 | 2021年第三季度(1-9月) | 2020年第三季度(1-9月) |
|-----------------------|-----------------|-----------------|
| 营业收入 | 851,382,187.4 | 646,854,533.33 |
| 营业成本 | 732,943,796.92 | 558,309,166.67 |
| 税金及附加 | 11,484,519.37 | 11,484,519.37 |
| 销售费用 | 11,484,519.37 | 11,484,519.37 |
| 管理费用 | 11,484,519.37 | 11,484,519.37 |
| 财务费用 | 11,484,519.37 | 11,484,519.37 |
| 其他收益 | 5,146,730.88 | 8,854,374.69 |
| 公允价值变动损益 | | |
| 资产减值损失 | | |
| 信用减值损失 | | |
| 营业利润 | 119,038,420.29 | 119,038,420.29 |
| 营业外收入 | | |
| 营业外支出 | | |
| 利润总额 | 119,038,420.29 | 119,038,420.29 |
| 所得税费用 | 11,905,378.08 | 11,905,378.08 |
| 净利润 | 107,133,042.21 | 107,133,042.21 |
| 归属于母公司股东的净利润 | 119,038,420.29 | 119,038,420.29 |
| 归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 114,845,159.37 | 114,845,159.37 |
| 少数股东损益 | | |
| 其他综合收益 | | |
| 综合收益总额 | 107,133,042.21 | 107,133,042.21 |

合并现金流量表
 编制单位:汕头东风印刷股份有限公司
 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

| 项目 | 2021年第三季度(1-9月) | 2020年第三季度(1-9月) |
|--------------|------------------|------------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 348,262,364.24 | 348,262,364.24 |
| 投资活动产生的现金流量 | -11,484,519.37 | -11,484,519.37 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 11,484,519.37 | 11,484,519.37 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 248,262,364.24 | 248,262,364.24 |
| 期初现金及现金等价物余额 | 1,000,000,000.00 | 1,000,000,000.00 |
| 期末现金及现金等价物余额 | 1,248,262,364.24 | 1,248,262,364.24 |

合并现金流量表
 编制单位:兴业证券股份有限公司
 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

| 项目 | 2021年第三季度(1-9月) | 2020年第三季度(1-9月) |
|--------------|-------------------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 14,844,500,447.97 | 14,844,500,447.97 |
| 投资活动产生的现金流量 | -1,083,770,112.63 | -1,083,770,112.63 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 1,083,770,112.63 | 1,083,770,112.63 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 14,844,500,447.97 | 14,844,500,447.97 |
| 期初现金及现金等价物余额 | 1,000,000,000.00 | 1,000,000,000.00 |
| 期末现金及现金等价物余额 | 15,844,500,447.97 | 15,844,500,447.97 |

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
 适用 不适用

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
 适用 不适用

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
 适用 不适用

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
 适用 不适用

一、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
 单位:股

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|---------------|------------|-------------|
| 普通股股东总数 | 22,262 | 22,262 |
| 表决权恢复的优先股股东数量 | 0 | 0 |
| 前十名普通股股东持股情况 | | |
| 股东名称 | 持股数量 | 持股比例 |
| 汕头东风印刷股份有限公司 | 97,000,000 | 43.36% |
| 中国工商银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 中国建设银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 中国农业银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 交通银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 招商银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 中信银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 华夏银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 兴业银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 浦发银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |

一、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
 单位:股

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|---------------|---------------|-------------|
| 普通股股东总数 | 22,262 | 22,262 |
| 表决权恢复的优先股股东数量 | 0 | 0 |
| 前十名普通股股东持股情况 | | |
| 股东名称 | 持股数量 | 持股比例 |
| 兴业证券股份有限公司 | 1,387,089,734 | 62.32% |
| 中国工商银行股份有限公司 | 488,084,753 | 22.27% |
| 中国建设银行股份有限公司 | 488,084,753 | 22.27% |
| 中国农业银行股份有限公司 | 488,084,753 | 22.27% |
| 交通银行股份有限公司 | 488,084,753 | 22.27% |
| 招商银行股份有限公司 | 488,084,753 | 22.27% |
| 中信银行股份有限公司 | 488,084,753 | 22.27% |
| 华夏银行股份有限公司 | 488,084,753 | 22.27% |
| 兴业银行股份有限公司 | 488,084,753 | 22.27% |
| 浦发银行股份有限公司 | 488,084,753 | 22.27% |

二、股东信息
 (一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
 单位:股

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|---------------|------------|-------------|
| 普通股股东总数 | 22,262 | 22,262 |
| 表决权恢复的优先股股东数量 | 0 | 0 |
| 前十名普通股股东持股情况 | | |
| 股东名称 | 持股数量 | 持股比例 |
| 中国工商银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 中国建设银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 中国农业银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 交通银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 招商银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 中信银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 华夏银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 兴业银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 浦发银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |

二、股东信息
 (一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
 单位:股

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|---------------|------------|-------------|
| 普通股股东总数 | 22,262 | 22,262 |
| 表决权恢复的优先股股东数量 | 0 | 0 |
| 前十名普通股股东持股情况 | | |
| 股东名称 | 持股数量 | 持股比例 |
| 中国工商银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 中国建设银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 中国农业银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 交通银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 招商银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 中信银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 华夏银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 兴业银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |
| 浦发银行股份有限公司 | 2,500,000 | 1.13% |

汕头东风印刷股份有限公司董事会
 2021年10月29日

汕头东风印刷股份有限公司董事会
 2021年10月29日

证券代码: 601517 证券简称: 兴业证券
兴业证券股份有限公司
2021年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:
 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
 公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。
 第三季度财务报表是否经审计
 是 否

一、主要财务数据
 (一) 主要会计数据和财务指标
 单位:元 币种:人民币

| 项目 | 本报告期 | 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) | 年初至报告期末 | 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%) |
|------------------------|-------------------|--------------------|-------------------|-----------------------|
| 营业收入 | 3,734,324,823.42 | -28.27 | 13,884,711,968.63 | 2.87 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 1,083,770,112.63 | -23.10 | 3,523,193,607.68 | 16.31 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 1,082,032,019.41 | -23.19 | 3,424,628,957.07 | 16.62 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 不适用 | 不适用 | 14,844,500,447.97 | 21.26 |
| 基本每股收益(元/股) | 0.1618 | -23.14 | 0.5201 | 16.31 |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.1618 | -23.14 | 0.5201 | 16.31 |
| 加权平均净资产收益率(%) | 2.75 | 减少 1.12 个百分点 | 13.03 | 增加 0.57 个百分点 |
| 总资产 | 本期末/本期末 | 上期末/上期末 | 本期末/本期末 | 上期末/上期末 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 21,274,686,487.00 | 181,019,066,607.43 | 18.92 | |

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
 (二) 非经常性损益项目和金额
 单位:元 币种:人民币

| 项目 | 本报告期金额 | 年初至报告期末金额 | 说明 |
|-------------------------------------------------|---------------|----------------|-----------------|
| 非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分) | 627,232.43 | 408,127.37 | 主要为处置固定资产损益 |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一规定标准或定额享受的补助除外) | 1,152,855.83 | 168,528,345.91 | 主要为政府扶持资金 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | -3,394,611.49 | 12,554,816.37 | 主要为股权转让公允价值变动损益 |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目 | 303,047.71 | 45,477,793.82 | |
| 合计 | 1,688,524.48 | 182,669,483.47 | |

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
 适用 不适用

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
 适用 不适用

合并资产负债表
 编制单位:兴业证券股份有限公司
 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

| 项目 | 2021年9月30日(1-9月) | 2020年9月30日(1-9月) |
|--------------|--------------------|--------------------|
| 流动资产 | 21,274,686,487.00 | 20,193,607,607.43 |
| 非流动资产 | 181,019,066,607.43 | 181,019,066,607.43 |
| 资产总计 | 214,293,753,094.43 | 201,212,674,214.86 |
| 流动负债 | 119,189,607,634.21 | 119,189,607,634.21 |
| 非流动负债 | 95,104,145,463.22 | 95,104,145,463.22 |
| 负债合计 | 214,293,753,094.43 | 214,293,753,094.43 |
| 所有者权益(或股东权益) | | |
| 实收资本(或股本) | 97,000,000.00 | 97,000,000.00 |
| 资本公积 | 1,293,001,860.67 | 1,025,590,166.27 |
| 未分配利润 | 203,001,860.67 | 103,001,860.67 |
| 所有者权益合计 | 1,293,001,860.67 | 1,025,590,166.27 |

合并利润表
 编制单位:兴业证券股份有限公司
 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

| 项目 | 2021年第三季度(1-9月) | 2020年第三季度(1-9月) |
|-----------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 3,734,324,823.42 | 2,839,973,134.18 |
| 营业成本 | 2,651,551,710.76 | 2,031,163,714.89 |
| 税金及附加 | 11,484,519.37 | 11,484,519.37 |
| 销售费用 | 11,484,519.37 | 11,484,519.37 |
| 管理费用 | 11,484,519.37 | 11,484,519.37 |
| 财务费用 | 11,484,519.37 | 11,484,519.37 |
| 其他收益 | 5,146,730.88 | 8,854,374.69 |
| 公允价值变动损益 | | |
| 资产减值损失 | | |
| 信用减值损失 | | |
| 营业利润 | 1,083,770,112.63 | 1,083,770,112.63 |
| 营业外收入 | | |
| 营业外支出 | | |
| 利润总额 | 1,083,770,112.63 | 1,083,770,112.63 |
| 所得税费用 | 11,905,378.08 | 11,905,378.08 |
| 净利润 | 1,071,864,734.55 | 1,071,864,734.55 |
| 归属于母公司股东的净利润 | 1,083,770,112.63 | 1,083,770,112.63 |
| 归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 1,082,032,019.41 | 1,082,032,019.41 |
| 少数股东损益 | | |
| 其他综合收益 | | |
| 综合收益总额 | 1,071,864,734.55 | 1,071,8 |